

ЗАТВЕРДЖЕНО:

В. о. директора

КП "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:

Голова виконавчого комітету

Грунівської сільської ради

Сергій МАРІНЕНКО

ПЕРЕЛІК ТА ВАРТІСТЬ ІНШИХ ПОСЛУГ, ЯКІ НАДАЮТЬСЯ

КП "ПАТРІОТ"

станом на 01.07.2026г.

№ п/п	Найменування послуги		Вартість з ПДВ, грн
1	Навантаження вантажів побутового сміття	1 т	226,23
2	Викошування трав трактором FOTON 354 з навісною косаркою	1 год.	1067,26
3	Перевезення вантажів; вивезення сміття будівельного без виконання послуги	1 год.	1023,33
4	1 година роботи КОЛІСНОГО КОВШОВОГО ЕКСКАВАТОРА-НАВАНТАЖУВАЧА ВОВСАТ	1 год.	2264,25
5	Прибирання могили ручним способом (збирання сміття, старих квітів, листя, гілок,	1 послуга	200,00
6	Послуга демонтажу, монтажу лічильника води Ду 25 - 50 мм	1 лічильник	200,00
7	Послуга з опломбування/розпломбування лічильників обліку води	1 лічильник	66,00
8	Підвоз води	м3	280,00

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

В.о.директора

Віталій КОВАЛЬЧУК

ЗАТВЕРДЖЕНО:
В.о. директора Комунального
підприємства "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:
Голова виконавчого комітету
Грушівської сільської ради

Сергій МАРІНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 9

вартості послуги "Навантаження побутового сміття"
КП "ПАТРІОТ"

Підстава: наказ Державного комітету України з питань житлово-комунального господарства від 05 лютого 2004 року № 27 „Про затвердження Збірника „Норми часу (виробітку) на роботи з озеленення“

Вимірник: 1т

Норма часу: 2,1 люд.-год

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн	Побутове сміття	
			Норма	грн.
Оплата праці				127.32
	грн/міс	8,647.00	2.1	104.36
ЕСВ 22%	%	22%		22.96
Ітого прямих витрат		грн.		127.32
ЗВВ	%	17.00%		21.64
Адміністративні витрати	%	13.00%		19.37
Разом витрат		грн.		168.33
Рентабельність	%	12%		20.20
Ітого вартість без ПДВ		грн.		188.53
ПДВ	%	20%		37.71
Вартість з ПДВ		грн.		226.23

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:
В.о. директора Комунального підприємства "Патріот"



Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:
Голова виконавчого комітету Грушівської сільської ради



Сергій МАРІНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 27

вартості 1 години роботи трактора FOTON 354 з навісним обладнанням
(послуга "Викошування трав трактором FOTON 354 з навісною косаркою)
КП "ПАТРІОТ"

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн	Трактор FOTON 354 з навісною косаркою	
			Норма	грн.
Матеріали:				452.69
Паливо (дизель)	л	74.92	5.8	434.54
Моторне масло (10W-40)		116.55	0.05	5.83
Трансмісійне масло (SAE 85W-90)		147.00	0.02	3.09
Гідравлічне масло	л	131.99	0.07	9.24
Оплата праці				93.34
Тракторист	грн/міс	13,312.00	1	76.51
ЕСВ 22%	%	22%		16.83
Амортизація		грн.		0.00
Затрати на рем. и тех.обсл.		10%		54.60
Ітого прямих витрат		грн.		600.63
ЗВВ	%	17.00%		102.11
Адміністративні витрати	%	13.00%		91.36
Разом витрат		грн.		794.09
Рентабельність	%	12%		95.29
Ітого вартість без ПДВ		грн.		889.38
ПДВ	%	20%		177.88
Вартість з ПДВ		грн.		1067.26

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:
В.о. директора Комунального
підприємства "Патріот"



Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:
Голова виконавчого комітету
Грушівської сільської ради



Сергій МАРІНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 29

вартості 1 години роботи трактора FOTON 354 з причіпом

(послуга "Перевезення вантажів; вивезення сміття будівельного без виконання
послуги навантаження-розвантаження)

КП "ПАТРІОТ"

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн	Трактор FOTON 354 з причіпом	
			Норма	грн.
Матеріали:				430.21
Паливо (дизель)	л	74.92	5.5	412.06
Моторне масло (10W-40)		116.55	0.05	5.83
Трансмісійне масло (SAE 85W-90)		147.00	0.02	3.09
Гідравлічне масло	л	131.99	0.07	9.24
Оплата праці				93.34
Тракторист	грн/міс	13,312.00	1	76.51
ЕСВ 22%	%	22%		16.83
Амортизація		грн.		0.00
Затрати на рем. и тех.обсл.		10%		52.36
Ітого прямих витрат		грн.		575.91
ЗВВ	%	17.00%		97.90
Адміністративні витрати	%	13.00%		87.60
Разом витрат		грн.		761.41
Рентабельність	%	12%		91.37
Ітого вартість без ПДВ		грн.		852.77
ПДВ	%	20%		170.55
Вартість з ПДВ		грн.		1023.33

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:
В.о. директора Комунального
підприємства "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:
Голова виконавчого комітету
Грушівської сільської ради
Сергій МАРІНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 30
вартості 1 години роботи КОЛІСНОГО КОВШОВОГО ЕКСКАВАТОРА
НАВАНТАЖУВАЧА ВОВСАТ В730М

з навісним обладнанням

КП "ПАТРІОТ"

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн	ЕКСКАВАТОР ВОВСАТ В730М	
			Норма	грн.
Матеріали:				824.67
Паливо (дизель)	л	74.92	10.3	771.68
Моторне масло (10W-40)		116.55	0.16	18.65
Трансмісійне масло (SAE 85W-90)		147.00	0.09	13.23
Гідравлічне масло	л	131.99	0.16	21.12
Оплата праці				93.34
Тракторист	грн/міс	13,312.00	1	76.51
ЕСВ 22%	%	22%		16.83
Амортизація		грн.		240.37
Затрати на рем. и тех.обсл.		10%		115.84
Ітого прямих витрат		грн.		1274.22
ЗВВ	%	17.00%		216.62
Адміністративні витрати	%	13.00%		193.81
Разом витрат		грн.		1684.65
Рентабельність	%	12%		202.23
Ітого вартість без ПДВ		грн.		1886.88
ПДВ	%	20%		377.38
Вартість з ПДВ		грн.		2264.25

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:

В.о. директора Комунального підприємства "Патріот"



Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:

Голова виконавчого комітету Грушівської сільської ради



Сергій МАРІНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 31

вартості **прибирання могили ручним способом**
(збирання сміття, старих квітів, листя, гілок, підметання, демонтаж старих вінків,
прополка, вирізання порослі, обрізка, упакування та винесення відходів)
КП "ПАТРІОТ"

калькуляційна одиниця - 1 послуга

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн	Прибирання могили	
			Норма	грн.
Транспортні витрати				66.58
Поїздка до кладовища	грн./л	66.58	1	66.58
Оплата праці				38.93
Водій автотранспортних засобів	грн/міс	13,312.00	0.3	22.95
		8,647.00	1	49.70
ЕСВ 22%	%	22%		15.98
Додаткові роботи				0.00
Миття пам'ятника				0.00
Фарбування				0.00
Підсадка квітів				0.00
Вирівнювання огорожі/бордюрів, підсипка основи				0.00
Ітого прямих витрат		грн.		105.51
ЗВВ	%	17.00%		17.94
Адміністративні витрати	%	13.00%		16.05
Разом витрат		грн.		139.50
Рентабельність	%	20%		27.17
Ітого вартість без ПДВ		грн.		166.67
ПДВ	%	20%		33.33
Вартість з ПДВ		грн.		200.00

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:
В.о. директора Комунального
підприємства "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК



ПОГОДЖЕНО:
Голова виконавчого комітету
Грушівської сільської ради

Сергій МАРІНЕНКО



КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 32

вартості послуг з демонтажу, монтажу лічильника води Ду 25 - 50 мм

(із матеріалів замовника)

КП "ПАТРІОТ"

калькуляційна одиниця - 1 ліч.

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн		
			Норма	грн.
Матеріали				0.00
Оплата праці				112.77
Трудовістість (люд.-год)	люд.-год		1.86	
Середній розряд робіт			3.8	
Слюсар-сантехнік	грн/міс	8,647.00		92.43
ЕСВ 22%	%	22%		20.34
Ітого прямих витрат		грн.		112.77
ЗВВ	%	17.00%		19.17
Адміністративні витрати	%	13.00%		17.15
Разом витрат		грн.		149.09
Рентабельність	%	12%		17.58
Ітого вартість без ПДВ		грн.		166.67
ПДВ	%	20%		33.33
Вартість з ПДВ		грн.		200.00

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:
В.о. директора Комунального
підприємства "Патріот"



Віталій КОВАЛЬЧУК

ПОГОДЖЕНО:
Голова виконавчого комітету
Грушівської сільської ради



Сергій МАРИНЕНКО

КАЛЬКУЛЯЦІЯ № 2026 - 33

вартості послуг з опломбування/розпломбування лічильників обліку води

(із складанням акту)

КП "ПАТРІОТ"

калькуляційна одиниця - 1 ліч.

Статті витрат	Од. вим.	Вартість, грн		
			Норма	грн.
Матеріали				6.86
Дріт				2.76
Пломба				2.10
Папір (акт у 2-х прим.)				2.00
Оплата праці				30.31
Контролер	грн/міс	8,647.00	0.5	24.85
ЕСВ 22%	%	22%		5.47
Ітого прямих витрат		грн.		37.17
ЗВВ	%	17.00%		6.32
Адміністративні витрати	%	13.00%		5.65
Разом витрат		грн.		49.15
Рентабельність	%	12%		5.85
Ітого вартість без ПДВ		грн.		55.00
ПДВ	%	20%		11.00
Вартість з ПДВ		грн.		66.00

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА

ЗАТВЕРДЖЕНО:

В. о. директора

Комунального підприємства "Патріот"

Віталій КОВАЛЬЧУК



ПОГОДЖЕНО:

Голова виконавчого комітету

Грунської сільської ради

Сергій МАРІНЕНКО



Калькуляція вартості послуги,
з підвозу (доставки) 1 м3 питної води споживачам
з 01.07.2026 року

Найменування послуг	Од. вим.	Величина	СМБ АІВ-8F (цистерна) АЕ063ВІ (8 м.куб.)		По нормі	FOTON FT354 34854AE (4 м.куб.)		РАЗОМ ВІТРАТИ:
			л/міс	грн/міс		л/міс	грн/міс	
Статті витрат								грн/міс
Прямі витрати:								
Матеріали:								
Дизпаливо	л	82	39,25 л/100 км	426,84	5,50	535,92	43 945,44	78 946,63
Моторне масло	л	116,55	1,00%	4,268	0,50%	2,68	312,31	809,79
Трансмісійне масло	л	147,00	0,15%	0,640	0,50%	2,68	393,90	488,02
Гідравлічне масло	л	131,99	0,05%	0,213	0,60%	3,22	424,42	452,59
Оплата праці							45 076,07	80 697,03
водій/тракторист	грн/міс	13312,00	13 312,00		13 312,00		13 312,00	26 624,00
Єдиний соц.внесок	%	22%					2 928,64	5 857,28
Амортизація							16 240,64	32 481,28
Витрати на рем. и тех.обсл.			5 243 058,00		77 500,00		0,00	29 128,10
			3%		3%		129,17	10 364,47
Разом прямі витрати							129,17	39 492,57
ЗВВ							61 445,87	152 670,87
Адміністр.витрати							1 993,40	5 890,16
							1 804,37	4 627,29
Вартість питної води без ПДВ	м3	60,40	672,00	40 588,80	336,00		20 294,40	60 883,20
Рентабельність	%	5,00%		47 308,48			24 092,17	71 400,65
ВАРТІСТЬ , без ПДВ				7 324,75			3 722,71	11 203,58
ПДВ		20,00%		145 858,24			89 260,75	235 275,10
Вартість грн з ПДВ/міс				29 171,65			17 852,15	47 055,02
Обсяг наданих послуг	м3/міс			184 583,72			93 812,32	282 330,12
Вартість послуги з підвозу 1 м3 питної води	грн/м3			696			232	1 008,00
								280,09

Головний бухгалтер

Оксана ГУБА